

OFICINA NACIONAL DE EVALUACION SISMICA Y VULNERABILIDAD DE INFRAESTRUCTURA Y EDIFICACIONES
(ONESVIE)
INVENTARIO DE ALMACEN DE BIENES DE CONSUMO AL 30/09/2023

FECHA ADQUISICION	FECHA REGISTRO	CODIGO INST.	DESCRIPCION DEL BIEN	VALOR RD\$	STOCK	TOTAL
29/08/2023	29/08/2023	0001	GALONES DE CLORO	66.48	52	3,456.96
05/03/2020	05/03/2020	0002	GALONES DE JABON LIQUIDO LAVA PLATOS (unidad)	190.00	94	17,860.00
05/03/2020	05/03/2020	0003	GALONES DE DESINFECTANTES (unidad)	110.00	62	6,820.00
05/03/2020	05/03/2020	0005	FARDOS DE PAPEL JUMBO (6/1)	737.50	71	52,362.50
05/03/2020	05/03/2020	0006	FARDOS DE PAPEL TOALLA (6/1)	1,475.00	22	32,450.00
05/03/2020	05/03/2020	0007	BRILLO VERDE (unidad)	14.75	43	634.25
05/03/2020	05/03/2020	0008	BRILLO DE METAL (unidad)	6.00	14	84.00
05/03/2020	05/03/2020	0009	ESCOBAS (unidad)	95.00	21	1,995.00
05/03/2020	05/03/2020	0012	GUANTES DE PLASTICO MANOS SUAVES	81.50	44	3,586.00
05/03/2020	05/03/2020	0013	CUBETAS PARA TRAPEAR	177.00	7	1,239.00
05/03/2020	05/03/2020	0014	FARDOS DE PAPEL TOALLA TIPO SERVILLETAS	1,292.10	22	28,426.20
05/03/2020	05/03/2020	0015	TOALLA DE COCINA EN MICROFIBRA (unidad)	35.00	71	2,485.00
05/03/2020	05/03/2020	0016	PALAS DE RECOGER BASURAS (unidad)	90.00	15	1,350.00
05/03/2020	05/03/2020	0017	FARDOS DE SERVILLETAS	1,014.80	19	19,281.20
05/03/2020	05/03/2020	0018	CEPILLOS PARA LIMPIAR INODOROS (unidad)	90.00	20	1,800.00
05/03/2020	05/03/2020	0019	ATOMIZADOR (unidad)	150.00	1	150.00
05/03/2020	05/03/2020	0020	GUANTES DESECHABLES (caja)	750.00	11	8,250.00
05/03/2020	05/03/2020	0021	AMBIENTADOR EN AEROSOL	123.00	51	6,273.00
05/03/2020	05/03/2020	0022	FARDOS DE CAFÉ	5,152.75	10	51,527.50
05/03/2020	05/03/2020	0023	FARDOS DE FUNDAS DE 30 GALONES	498.55	27	13,460.85
05/03/2020	05/03/2020	0024	FARDOS DE FUNDAS DE 55 GALONES	498.55	13	6,481.15
05/03/2020	05/03/2020	0025	FARDOS DE FUNDAS DE 13 GALONES	498.55	25	12,463.75
05/03/2020	05/03/2020	0027	FRASCOS GEL PARA MANOS 10 ONZ.	295.00	22	6,490.00
05/03/2020	05/03/2020	0028	SUAPERS	153.40	18	2,761.20
05/03/2020	24/07/2023	0029	AZUCAR CREMA DE 5 LIBRAS (PAQ.)	180.96	97	17,553.12
08/08/2023	08/08/2023	0030	VASOS DESECHABLES DE 10 ONZAS	90.86	92	8,359.12
05/03/2020	05/03/2020	0031	GALONES DE LIMPIA CRISTALES (UNIDAD)	135.70	7	949.90
05/03/2020	05/03/2020	0033	AZUCAR DIETETICA (cajita)	1,416.00	1	1,416.00
05/03/2020	05/03/2020	0034	LANILLA BLANCA (yarda)	65.25	3	195.75
05/03/2020	05/03/2020	0036	GALONES DE JABON LIQUIDO DE MANOS (unidad)	160.00	146	23,360.00
05/03/2020	05/03/2020	0037	GALONES DE SHAMPOO (unidad)	129.80	5	649.00
05/03/2020	05/03/2020	0039	TE DE LIMON Y GENJIBRE(cajita)	139.23	8	1,113.84
05/03/2020	05/03/2020	0040	TE FRIO EN LATA (unidad)	542.80	42	22,797.60
05/03/2020	05/03/2020	0041	TE DE MANAZANILLA (cajita)	139.23	16	2,832.00
04/08/2023	04/08/2023	0042	TE DE MENTA VERDE (cajita)	177.00	25	4,425.00
05/03/2020	05/03/2020	0043	DESODORANTE PARA INODORO 40/1 (unidades)	46.00	254	11,684.00
05/03/2020	05/03/2020	0044	LUSTRADOR DE MUEBLES STAR 600	150.00	1	150.00
05/03/2020	05/03/2020	0045	ESPUMA BLINE NATURAL (unidad)	125.00	11	1,375.00
05/03/2020	24/07/2023	0046	CREMORA EN POTE	400.02	28	11,200.56
05/03/2020	05/03/2020	0047	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	4,500.00	1	4,500.00
05/03/2020	05/03/2020	0048	DISPENSADOR DE GEL ANTIBACTERIAL	859.04	6	5,154.24
05/03/2020	05/03/2020	0049	GUANTES PLASTICOS MANOS FUERTES	95.00	49	4,655.00
05/03/2020	05/03/2020	0050	FARDO DE FUNDA DE 4 GALONES	100.00	23	2,300.00
05/03/2020	05/03/2021	0051	VELONES AROMATICOS	354.00	48	16,992.00
05/03/2020	05/03/2023	0052	GALONES DE GEL PARA MANOS	767.00	16	12,272.00
05/03/2020	05/03/2023	0053	ZAFACON RDONDO CON TAPA DE 50 LITROS	400.00	1	400.00
05/03/2020	05/03/2023	0054	TE DE TILA (cajita)	48.00	39	1,872.00
05/03/2020	05/03/2023	0055	FARDOS DE BOTELLITAS DE AGUA 20/1	135.00	4	540.00
29/08/2023	29/08/2023	0056	BRILLO VERDE CON ESPONJA (unidad)	29.50	45	1,327.50
26/05/2023	26/05/2023	0057	CUBETA PINTURA SEMIGLOSS BLANCO 00	10,620.00	6	63,720.00
26/05/2023	26/05/2023	0058	CUBETA PINTURA ACRILICO SUP. Y EXT. BLANCO 00	8,968.00	6	53,808.00
12/05/2023	12/05/2023	0059	FUNDA DE CEMENTO GROUT DE 22KG.	1,480.00	2	2,960.00
18/07/2023	18/07/2023	0060	LAMPARA PANEL LED	1,180.00	10	11,800.00
			TOTAL GENERAL			572,049.19

PREPARADO:
ELIZABETH VARGAS
Responsables de Almacén

REVISADO:
JUDITH VALERA BELTRAN
Enc. Division De Contabilidad

FECHA ADQUISICION	FECHA REGISTRO INSTITUCION	DESCRIPCION DEL BIEN	UM	VALOR RD\$	STOCK	VALOR EXIS.
30/3/2022	30/3/2022	ADAPTADOR DE RED USB WIFI	unidad	695.11	8	5,560.88
30/3/2022	30/3/2022	AUDIFONO	unidad	833.82	3	2,501.46
20/12/2020	5/2/2021	BANDERITAS PARA FIRMA (paq.)	paquete	55.00	108	5,940.00
20/12/2020	5/2/2021	BANDITAS ELASTICAS	cajita	22.42	5	112.10
20/12/2020	5/2/2021	BATERIAS DESECHABLES AA	par	105.05	7	735.35
20/12/2020	5/2/2021	BORRADORES DE PIZARRA	unidad	61.00	7	427.00
20/12/2021	30/3/2022	CAMARA WED HD 20	unidad	880.28	20	17,605.60
20/12/2020	5/2/2021	CARPETAS DE VINIL DE 1/2 PUL.	unidad	108.99	43	4,686.57
20/12/2020	5/2/2021	CARPETAS DE VINIL DE 1 PUL.	unidad	94.34	43	4,056.62
20/12/2020	5/2/2021	CARPETAS DE VINIL DE 2 PUL.	unidad	123.99	38	4,711.62
20/12/2020	5/2/2021	CARPETAS DE VINIL DE 3 PUL.	unidad	170.00	24	4,080.00
20/12/2020	5/2/2021	CARPETAS DE VINIL DE 4 PUL.	unidad	206.00	27	5,562.00
20/12/2020	5/2/2021	CARTUCHO HP TINTA AMARILLA 711	unidad	1,200.00	7	8,400.00
20/12/2020	5/2/2021	CARTUCHO HP TINTA CYAN 711	unidad	1,500.00	8	12,000.00
20/12/2020	5/2/2021	CARTUCHO HP TINTA MAGENTA 711	unidad	900.00	8	7,200.00
20/12/2020	5/2/2021	CARTUCHO HP TINTA NEGRA 711	unidad	1,200.00	4	4,800.00
28/6/2022	28/6/2022	CASCOS PROTECTORES	unidad	289.10	6	1,734.60
20/12/2020	5/2/2021	CD EN BLANCO	unidad	14.00	124	1,736.00
20/12/2020	5/2/2021	CERA PARA CONTAR	unidad	75.00	11	825.00
20/12/2020	5/2/2021	CHINCHETAS	cajitas	35.00	13	455.00
20/12/2020	5/2/2021	CINTA ADHESIVA INVICIBLE 3/4	unidad	56.64	46	2,605.44
20/12/2020	5/2/2021	CINTA ADHESIVA INVISIBLE ANCHA	unidad	150.00	5	750.00
20/12/2020	5/2/2021	CLIPS BILLETERO O MARIPOSA 51 MM	cajita	87.19	15	1,307.85
20/12/2020	5/2/2021	CLIPS MARIPOSA DE 19 MM	cajita	26.99	41	1,106.59
20/12/2020	5/2/2021	CLIPS MARIPOSA DE 25 MM	cajita	45.90	68	3,121.20
20/12/2020	5/2/2021	CLIPS MARIPOSA DE 32 MM	cajita	66.00	141	9,306.00
20/12/2020	5/2/2021	CLIPS METALICOS DE 33 MM	cajita	51.00	52	2,652.00
20/12/2020	5/2/2021	CLIPS METALICOS DE 50 MM	cajita	28.21	62	1,749.02
20/12/2020	5/2/2021	CORRECTOR LIQUIDO TIPO BROCHA	unidad	20.00	34	680.00
20/12/2020	5/2/2021	CORRECTOR TIPO LAPIZ	unidad	20.00	37	740.00
20/12/2020	5/2/2021	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR CLEAR 50/1	paquete	260.00	55	14,300.00
20/12/2020	20/12/2020	DISCO DURO EXTERNO 2 TB 2.5	unidad	3,791.34	2	7,582.68
20/12/2020	5/2/2021	DISPENSADOR DE CINTAS INVICIBLE 3/4	unidad	85.90	26	2,233.40
20/12/2020	5/2/2021	DVD EN BLANCO	unidad	330.96	39	12,907.44
20/12/2020	5/2/2021	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 12MM	caja	537.57	3	1,612.71
20/12/2020	5/2/2021	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 16MM	caja	819.94	6	4,919.64
20/12/2020	5/2/2021	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 19MM	caja	487.90	5	2,439.50
20/12/2020	5/2/2021	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 25MM	caja	490.00	3	1,470.00
20/12/2020	5/2/2021	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 8MM	caja	540.99	4	2,163.96
20/12/2020	5/2/2021	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR GRANDES	caja	775.31	1	775.31
20/12/2020	5/2/2021	ETIQUETAS PARA FOLDERS	paquete	750.91	10	3,876.00
20/12/2020	5/2/2021	EXPIRALES PARA ENCUADERNAR 10 MM	caja	750.91	4	3,003.64
20/12/2020	5/2/2021	EXPIRALES PARA ENCUADERNAR 6 MM	caja	190.00	4	760.00
20/12/2020	5/2/2021	FELPA AZUL	unidad	25.00	98	2,450.00
20/12/2020	5/2/2021	FELPA NEGRA	unidad	25.00	29	725.00
20/12/2020	5/2/2021	FELPAS ROTULADORAS MIXTAS 4/1	paquete	107.00	23	2,461.00
20/12/2020	5/2/2021	FOLDERS 8 1/2 X11 DE 2 BOLSILLOS	caja	516.25	10	5,162.50
20/12/2020	5/2/2021	FOLDERS COLGANTE 8 1/2 X14	caja	364.99	10	3,649.90
20/12/2020	5/2/2021	FOLDERS MANILA 8 1/2 X14 100/1	unidad	497.00	9	4,473.00
20/12/2020	5/2/2021	FOLDERS MANILA 8 1/2 X11	caja	219.48	8	1,755.84
20/12/2020	5/2/2021	FOLDERS MANILA 8 1/2 X13	caja	275.00	4	1,100.00
20/12/2020	5/2/2021	GANCHOS ACCD	caja	54.50	14	763.00
20/12/2020	5/2/2021	GOMA DE BORRAR	unidad	3.65	29	105.85
20/12/2020	5/2/2021	GRAPADORA	unidad	257.32	14	3,602.48
20/12/2020	5/2/2021	GRAPAS 23/8 USO PESADO	cajita	93.57	4	374.28
20/12/2020	5/2/2021	GRAPAS 26/6	cajita	54.00	51	2,754.00
20/12/2020	5/2/2021	LAPICEROS AZUL (12/1)	cajita	89.70	62	5,561.40
20/12/2020	5/2/2021	LAPICEROS NEGROS (12/1)	cajita	89.70	5	448.50
20/12/2020	5/2/2021	LAPICEROS ROJOS (12/1)	cajita	46.20	15	693.00

4

OFICINA NACIONAL DE EVALUACION SISMIKA Y VULNERABILIDAD Y INFRAESTRUCTURA Y EDIFICACIONES
INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES AL 30/09/2023

RDS



20/12/2020	5/2/2021	0098	LAPIZ DE CARBON (12/1)	cajita	33.00	10	330.00
20/12/2020	5/2/2021	0099	LIBRETAS PERSONALES DE ESPIRAL ONESVIE	unidad	885.00	78	69,030.00
20/12/2020	5/2/2021	0100	LIBRETAS RAYADAS 5X8	unidad	25.00	75	1,875.00
20/12/2020	5/2/2021	0101	LIBRETAS RAYADAS 8 1/2X11	unidad	45.00	107	4,815.00
20/12/2020	5/2/2021	0102	LIBRO RECORD DE 300 PAG.	unidad	200.00	39	7,800.00
20/12/2020	5/2/2021	0103	LIBRO RECORD DE 500 PAG.	unidad	360.00	21	7,560.00
20/12/2020	5/2/2021	0104	MARCADOR PERMANENTE AMARILLO (12/1)	Cajita	215.00	2	430.00
20/12/2020	5/2/2021	0105	MARCADORES DE PIZARRA AZUL (12/1)	Cajita	210.00	5	1,050.00
20/12/2020	5/2/2021	0106	MARCADORES DE PIZARRA NEGRO (12/1)	Cajita	210.00	5	1,050.00
20/12/2020	5/2/2021	0107	MARCADORES DE PIZARRA ROJO (12/1)	Cajita	210.00	3	630.00
20/12/2020	5/2/2021	0108	MARCADORES DE PIZARRA VERDE (12/1)	Cajita	210.00	6	1,260.00
20/12/2020	5/2/2021	0109	MARCADORES FLORECENTES AMARILLO (12/1)	Cajita	203.99	17	3,467.83
20/12/2020	5/2/2021	0110	MARCADORES FLORECENTES AZUL (12/1)	Cajita	203.99	5	1,019.95
20/12/2020	5/2/2021	0111	MARCADORES FLORECENTES MAMEI (12/1)	Cajita	203.99	3	611.97
20/12/2020	5/2/2021	0112	MARCADORES FLORECENTES ROSADO (12/1)	Cajita	203.99	6	1,223.94
20/12/2020	5/2/2021	0113	MARCADORES FLORECENTES VERDE (12/1)	Cajita	203.99	14	2,855.86
20/12/2020	5/2/2021	0114	MARCADORES PERMANENTES AZUL (12/1)	Cajita	215.00	11	2,365.00
20/12/2020	5/2/2021	0115	MARCADORES PERMANENTES NEGRO (12/1)	Cajita	215.00	7	1,505.00
20/12/2020	5/2/2021	0116	MARCADORES PERMANENTES ROJO (12/1)	Cajita	215.00	10	2,150.00
20/12/2020	5/2/2021	0117	MARCADORES PERMANENTES VERDE (12/1)	Cajita	215.00	9	1,935.00
20/12/2020	5/2/2021	0118	MASCARILLAS QUIRURGICAS DESECHABLES	caja	404.15	70	28,290.50
20/12/2022	20/12/2022	0119	MEMORIAS RAM 16GB	unidad	3,714.64	14	52,004.96
20/12/2021	30/3/2022	0121	MONITOR PARA DOCUMENTOS	unidad	300.00	2	600.00
20/12/2020	5/2/2021	0123	MOUSE PAP	unidad	150.00	8	1,200.00
20/12/2020	5/2/2021	0124	HOJAS PROTECTORAS	paquete	295.00	60	17,700.00
20/12/2020	5/2/2021	0125	LABELS PARA CD Y DVD	paquete	550.00	11	6,050.00
20/12/2020	5/2/2021	0126	PERFORADORA DE 2 HOYOS	unidad	182.00	5	910.00
20/12/2021	30/3/2022	0127	PERFORADORA DE 3 HOYOS	unidad	365.00	5	1,825.00
20/12/2020	5/2/2021	0128	PORTA CLIPS	unidad	34.00	21	714.00
20/12/2020	5/2/2021	0129	PORTA TARJETA DE METAL	unidad	24.00	7	168.00
20/12/2020	5/2/2021	0130	POSTIC 2X3	unidad	29.24	382	11,169.68
20/12/2020	5/2/2021	0131	POSTIC 3X3	unidad	30.00	288	8,640.00
20/12/2020	5/2/2021	0132	POSTIC 3X5	unidad	35.00	350	12,250.00
20/12/2020	5/2/2021	0133	REGLAS TRANSPARENTES DE 12 PULG.	unidad	5.39	22	118.58
20/12/2020	5/2/2021	0134	RESMA DE PAPEL BOND 8 1/ 2x 11	unidad	286.00	71	20,306.00
20/12/2020	5/2/2021	0135	RESMA DE PAPEL BOND 8 1/ 2x 14	unidad	337.00	8	2,696.00
20/12/2020	5/2/2021	0137	ROLLOS DE PAPEL BOND DE PLOTER "24"	unidad	575.00	19	10,925.00
20/12/2020	5/2/2021	0138	SACA GRAPAS	unidad	18.50	5	92.50
20/12/2020	5/2/2021	0139	SACAPUNTA DE METAL	unidad	5.33	29	154.57
20/12/2020	5/2/2021	0140	SEPARADORES DE CARPETAS DE 5 DIV. DE 3 HOYOS 8 1/2 X 11.	paquete	54.00	28	1,512.00
20/12/2020	5/2/2021	0142	SOBRES DE MANILA 14X17 (und.)	unidad	8.35	38	317.30
20/12/2020	5/2/2021	0144	SOBRES DE MANILA 9X12	unidad	12.00	357	4,284.00
20/12/2020	5/2/2021	0146	SOBRES MANILA 10X15	unidad	3.71	366	1,357.86
20/12/2020	5/2/2021	0147	SOBRES PARA CD Y DVD PLASTICOS NEGROS	unidad	30.00	10	300.00
20/12/2020	5/2/2021	0148	SOBRES PARA CD Y DVD TRANSPARENTES	unidad	4.87	32	155.84
20/12/2020	5/2/2021	0149	TABLA DE MADERA CON SUJETADOR	unidad	97.58	36	3,512.88
20/12/2022	20/12/2022	0150	TARJETAS GRAFICAS	unidad	14,315.76	14	200,420.64
20/12/2021	30/3/2022	0151	TECLADO MULTIMEDIA	unidad	350.00	3	1,050.00
20/12/2021	30/3/2022	0152	TEIPI NEGRO	unidad	35.00	2	70.00
20/12/2020	5/2/2021	0153	TIJERAS	unidad	63.31	41	2,595.71
20/12/2020	5/2/2021	0154	TINTA AMARILLA #664 PARA IMPRESORA EPSON L380	unidad	900.00	14	12,600.00
20/12/2022	30/3/2022	0155	TINTA AMARILLA HPGT 52 PARA IMPRESORA SMART TANK	unidad	446.04	5	2,230.20
20/12/2020	5/2/2021	0156	TINTA CYAN #664 PARA IMPRESORA EPSON L380	unidad	900.00	9	8,100.00
20/12/2022	30/3/2022	0157	TINTA CYAN HPGT 52 PARA IMPRESORA SMART TANK	unidad	446.04	5	2,230.20
20/12/2020	5/2/2021	0158	TINTA MAGENTA #664 PARA IMPRESORA EPSON L380	unidad	900.00	14	12,600.00
20/12/2022	30/3/2022	0159	TINTA MAGENTA HPGT 52 PARA IMPRESORA SMART TANK	unidad	446.04	5	2,230.20
20/12/2020	5/2/2021	0160	TINTA NEGRA # 664 IMPRESORA EPSOM L380	unidad	900.00	7	6,300.00
20/12/2022	30/3/2022	0161	TINTA NEGRA HPGT 53 PARA IMPRESORA SMART TANK	unidad	446.04	4	1,784.16
20/12/2020	5/2/2021	0162	TINTA PARA SELLO AZUL	unidad	41.30	6	247.80
20/12/2020	5/2/2021	0163	TONER EPSON 504 AMARILLO PARA IMPRESORA EPSON 14150-11460	unidad	413.00	8	3,304.00
20/12/2020	5/2/2021	0165	TONER EPSON 504 CYAN PARA IMPRESORA EPSON 14150-11460	unidad	413.00	8	3,304.00
20/12/2020	5/2/2021	0167	TONER EPSON 504 MAGENTA PARA IMPRESORA EPSON 14150-11460	unidad	413.00	8	3,304.00
29/3/2023	29/3/2023	0169	TONER EPSON 504 NEGRO PARA IMPRESORA EPSON 14150-11460	unidad	324.50	8	2,596.00
20/12/2020	5/2/2021	0170	TONER FOTOCOPIADORA TOSHIBA T-2802	unidad	3,500.00	11	38,500.00
20/12/2020	5/2/2021	0172	TONER HP 410 AMARILLO	unidad	4,662.00	12	55,944.00
20/12/2020	5/2/2021	0174	TONER HP 410A CYAN	unidad	4,662.00	9	41,958.00
29/3/2023	29/3/2023	0177	TONER HP 410A MAGENTA	unidad	4,832.10	8	38,656.80
5/2/2021	5/2/2021	0178	TONER HP 410A NEGRO	unidad	4,020.00	5	20,100.00
5/2/2021	5/2/2021	0180	UJU EN BARRA	unidad	68.67	35	2,403.45
5/2/2022	5/2/2022	0181	ZAFACONES METALICOS DE 12"	unidad	584.10	1	584.10
4/5/2023	4/5/2023	0182	RESMA DE PAPEL BOUND 11X17	unidad	637.20	1	637.20
28/8/2023	28/8/2023	0183	CONTROL DE ASISTENCIA	unidad	22,879.10	2	45,758.20

ML

11/8/2023	11/8/2023	0184	MEMORIAS USB 32 GB	unidad	236.00	17	4,012.00	
TOTAL								1,040,133.41

Elizabeth Vargas
 PREPARADO:
 ELIZABETH VARGAS
 Responsable de Almacén

REVISADO:
Jb AVR
 JUDITH VALERA BELTRAN
 Enc. Division De Contabilidad

